contratações similares estão estritamente vinculadas às características de cada imóvel a ser limpo.

4 - Conclusão:

4.1. Tendo por base os valores indicados pela empresa proponente e as dimensões atualizadas das superfícies a serem limpas, estima-se que a contratação 
importe em dispêndio máximo de R$ 130.387,95 (cento e trinta mil trezentos e oitenta e sete reais e noventa e cinco centavos).

Equipe de Planejamento da Contratação

2.1. Com o intuito de se obter outros valores referenciais, pesquisou-se junto à plataforma Cotação Zenite, obtendo as seguintes contratações similares:

a) Pregão 05/2022 - UASG: